
°°°°° Samedi – 28 Février  -  KAIN : 2015

0 14H15 / COURSE  1 :       100M  4  NAGES > COMPETITEURS TEMPS :

1 PHANVNAKUL. Emilie 2002 1'18"27

2 BURY. Christopher 1988 1'18"55

3 BOUGARD. Marine 2001 1'18"59

4 BAEGHE. Charlotte 2002 1'21"69

5 STICHELBOUT. Marine 1996 1'23"52

6 CORNEZ. Florian 1998 1'24"99

7 LEMAITRE. Eva 2003 1'30"08

8 TOMME. Juliette 2001 1'31"30

9 BAEGHE. Margot 2002 1'32"97

10 DROULEZ. Jeanne 2000 1'34"02

11 DOROSEV. Eva 1999 1'34"40

12 LYSEN. Cyril 2004 1'38"40

13 GAY. Mathilde 2002 1'38"77

14 DEVELLEE. Noémie 1997 1'40"82

15 GHELEYNS. Juliette 2004 1'43"22

16 DOPCHIE. Julie 1999 1'43"69

0 14H25 / COURSE  2 :       100M  BRASSE > NON LICENCIES. ( C.2 ) TEMPS :

1 MARTINAGE. Dorian 1998 1'28"99

2 DEPOUHON. Clément 1999 1'45"66

3 BURET. Rachel 2001 1'50"73

4 DEPOUHON. Josef 2002 1'51"45

5 POTTIE. Jules 2004 1'57"98

6 DEPOUHON. Emérence 1998 2'01"60

7 BURET. Omérine 2004 2'16"72

8 THIEFFRY. Hunkas 2002 2'24"91

JOVENEAU. Oscar                                                                     (50M)2005 1'55"20

0 14H30 / COURSE  3 :        50M BRASSE > Futur-Compétiteus TEMPS :

1 HUBAUT. Théo 2004 0'59"58

2 SOYER. Emilien 2007 1'05"11

3 LESIRE. Candie 2004 1'10"38

4 GRAVELINE. Florian 2002 1'13"80

5 RISSELIN. Isabeau 2007 1'25"38

0 14H35 / COURSE  4 :     100M BRASSE > COMPETITEURS TEMPS :

1 MOTTE. Félix 2004 1'59"20

2 CAUCHETEUX. Armand 2005 2'01"77

3 BOCQUET. Julia 2005 2'04"88

4 SOUDANT. Léna 2005 2'07"57

5 BEUDIN. Laura 2005 2'14"33

6 CARDON. Baptiste 2004 2'16"15

ROUSSEAU. Cléa 2005 2'16"27

0 14H40 / COURSE  5 :        25M  Planche DOS > PETIT BASSIN TEMPS :

1 DION. Arthur 2007 0'45"44

2 COUVREUR. Jules 2008 0'46"64

3 GAILLET. Mia 2009 0'47"37

4 GILBART. Oméline 2008 0'49"49

5 GEURTS. Elise 2007 0'54"67

6 DERICQ. Kimi 2008 0'57"69

7 LEVRAGUE. Lucas 2008 0'58"75

8 LAEVENS. Léna 2008 0'59"90

9 DEYAERT. Elia 2009 1'02"22

10 GENONCEAUX. Julie 2010 1'06"25

11 DUFOUR. Basile 2010 1'09"0

12 HIROUX. Enya 2009 1'09"93

13 HUIN. Léa 2010 1'12"01

°°°°° Samedi – 28 Février  -  KAIN : 2015

0 14H40 / COURSE  5 :        25M  Planche DOS > PETIT BASSIN TEMPS :



14 SODOYER. Léo 2010 1'12"61

15 DEPOUHON. Elke 2009 1'13"91

16 DROISSART. Lalie 2010 1'16"39

17 GILBART. Olaline 2009 1'17"53

18 VERVAECKE. Maeva 2007 1'19"73

19 BARGIBANT. Lilou 2009 1'20"11

20 WLOMAINCK. Cosette 2009 1'21"25

21 MAHIEU. Line 2010 1'27"33

22 DURET. Jules 2009 1'32"13

23 PIRON. Eve 2009 1'38"89

24 SOUDANT. Lucie 2009 1'45"08

0 15H00 / COURSE 6 :        25M  DOS > NON LICENCIES, ( C.5) TEMPS :

1 Série – C

2 GAILLET. Mia 2009 1'02"12

3 CAUCHETEUX. François 2004 0'25"11

4 PIRON. Anaïs 2007 0'34"75

5 VANDERKIMPEN. Louka 2007 0'29"77

0 DUPONT. Shannah 2007 0'31"45

1 Série – B

2 WATTHEZ. Nicolas 2006 0'43"00

3 BURET. Adèle 2006 0'28"75

4 QUENON. Noah 2008 0'57"53

5 GILBART. Xavérine 2006 0'28"77

0 DEGRE. Amandine 2005 0'34"57

1 Série – A

2 BOUDAILLEZ. Milo 2007 0'56"12

3 LECOUTRE. Marie 2005 0'51"74

4 PINCHON. Céline 2006 0'40"26

5 GHELEYNS. Charlotte 2009 0'51"82

DANGREMONT. Valentine 2007 abs

0 15H10 / COURSE 7 :        50M  DOS > NON LICENCIES, ( C.1) TEMPS :

1 DELANNOY. Louise 2004 0'53"13

2 DURET. Camille 2002 0'53"28

3 QUENON. Théo 2004 0'58"64

4 THIEFFRY. Hounkas 2002 1''17"48

5 TOURNEUR. Emma 2003 1'00"63

6 BURET. Alice 2005 1'01"07

7 ROUSSEAU. Clélia 2005 1'01"60

8 LEMOINE. Nadia 2003 1'02"77

9 VAN HULLE. Alexis 2004 1'06"46

DANGREMONT. Amandine 2004 abs

0 15H20 / COURSE 8 :       100M  DOS > NON LICENCIES, ( C.2) TEMPS :

1 MARTINAGE. Dorian 1998 1'24"82

2 DEPOUHON. Clément 1999 1'38"52

3 DEPOUHON. Josef 2002 1'45"00

4 DEPOUHON. Emérence 1998 1'53"60

5 LEMOINE. Erwan 2003 2'00"26

0 16H00 / COURSE    9 :    50M  NAGE LIBRE > Pré-COMPETITEURS,MED. TEMPS :

1 GRAVELINE. Florian 2002 0'42"86

2 HUBAUT. Théo 2004 0'43"33

3 SOYER. Emilien 2007 0'49"61

4 LESIRE. Candie 2004 0'58"28

5 RISSELIN. Isabeau 2007 0'59"71

°°°°° Samedi – 28 Février  -  KAIN : 2015

0 16H10 / COURSE 10 :        100M  CRAWL > COMPETITEURS, TEMPS :

1 BURY. Christopher 1988 1'08"50

2 STICHELBOUT. Marine 1996 1'09"95



3 PHANVNAKUL. Emilie 2002 1'10""63

4 BOUGARD. Marine 2001 1'10"85

5 CORNEZ. Florian 1998 1'13"78

6 BAEGHE. Charlotte 2002 1'14"38

7 LEMAITRE. Eva 2003 1'19"77

8 GAY. Mathilde 2002 1'20"06

9 LYSEN. Cyril 2004 1'20"76

10 TOMME. Juliette 2001 1'21"43

11 BAEGHE. Margot 2002 1'23"38

12 DROULEZ. Jeanne 2000 1'23"58

13 DOPCHIE. Julie 1999 1'26"84

14 DOROSEV. Eva 1999 1'28"34

15 DEVALLEE. Noémie 1997 1'28"60

16 GHELEYNS. Juliette 2004 1'33"09

17 CAUCHETEUX. Armand 2005 1'35"32

18 MOTTE. Félix 2004 1'38"09

19 BOCQUET. Julia 2005 1'43"02

20 CARDON. Baptiste 2004 1'46"58

21 SOUDANT. Léna 2005 1'47"50

22 BEUDIN. Laura 2005 1'52"31

BILLOUEZ. Aurélie 1996 abs

0 16H20 / COURSE 11 :          25M  Planche CRAWL > Petit BASSINMED. TEMPS :

1 DION. Arthur 2007 0'32"81

2 GILBART. Oméline 2008 0'38"79

3 DERICQ. Kimi 2008 0'43"15

4 VERVAECKE. Maeva 2007 0'43"82

5 GEURTS. Elise 2007 0'44"11

6 HIROUX. Enya 2009 0'47"35

7 BARGIBANT. Lilou 2009 0'48"07

8 GAILLET. Mia 2009 0'49"79

9 LAEVENS. Léna 2008 0'54"92

10 DEYAERT. Elia 2009 0'55"68

11 LEVRAGUE. Lucas 2008 0'55"99

12 DEPOUHON. Elke 2009 0'56"44

13 DURET. Jules 2009 1'07"87

14 SOUDANT. Lucie 2009 1'09"27

15 GILBART. Olaline 2009 1'09"68

16 HUIN. Léa 2010 1'11"11

17 WLOMAINCK. Cosette 2009 1'15"57

18 PIRON. Eve 2009 1'16"09

19 SODOYER. Léo 2010 1'16"68

20 MAHIEU. Line 2010 1'16"90

21 GENONCEAUX. Julie 2010 1'24"15

22 DROISSART. Lalie 2010 1'27"83

23 DUFOUR. Basile 2010 1'39"87

24 COUVREUR. Jules 2008 1'59"17

0 16H35 / COURSE 12 :     25M  NAGE LIBRE > NON LICENCIES, (C.5)MED. TEMPS :

1 VAN HULLE. Alexis 2004 0''26"59

2 CAUCHETEUX. François 2004 0'25"32

3 BURET. Adèle 2006 0'26"57

4 GILBART. Xavérine 2006 0'30"46

5 VANDERKIMPEN. Louka 2007 0'30"89

°°°°° Samedi – 28 Février  -  KAIN : 2015

0 16H35 / COURSE 12 :     25M  NAGE LIBRE > NON LICENCIES, (C.5)MED. TEMPS :

6 GHELEYNS. Emile 2007 0'32"73

7 CAUCHETEUX. Alban 2008 0'35"03

8 DUPONT. Shannah 2007 0'35"66

9 DEGRE. Amandine 2005 0'36"68



10 PIRON. Anaïs 2007 0'40"33

11 WLOMAINCK. Lucien 2008 0'40"53

12 GHELEYNS. Charlotte 2009 0'43"85

13 BOUDAILLEZ. Milo 2007 0'44"81

14 PINCHON. Céline 2006 0'47"95

15 LECOUTRE. Marie 2005 0'48"60

16 WATTHEZ. Nicolas 2006 0'49"56

17 COUVREUR. Youri 2006 0'53"01

18 QUENON. Noah 2008 1'00"82

DANGREMONT. Valentine 2007 abs

0 16H45 / COURSE 11 (bis ) :          25M   CRAWL > Petit BASSIN TEMPS :

1 DION. Arthur 2007 0'37"96

2 HIROUX. Enya 2009 0'43"16

3 GEURTS. Elise 2007 0'43"58

4 VERVAEKE. Maeva 2007 0'49"70

5 DERICQ. Kimi 2008 0'54"01

6 DEPOUHON. Elke 2009 1'10"76

7 BARGIBANT. Lilou 2009 1'12"56

0 16H50 / COURSES 13 : 50M  NAGE LIBRE > NON LICENCIES, ( C.1 )MED. TEMPS :

1 TOURNEUR. Emma 2003 0'49"45

2 ROUSSEAU. Clélia 2005 0'49"94

3 DURET. Camille 2002 0'51"45

4 QUENON. Théo 2004 0'53"04

5 BURET. Alice 2005 0'57"78

6 DEPOUHON. Constant 2007 0'59"96

7 LEMOINE. Nadia 2003 1'03"22

8 THIEFFRY. Hounkas 2002 1'07"03

9 JOVENEAU. Oscar 2005 1'09"98

DANGREMONT. Amandine 2004 abs

0 16H55 / COURSE 12bis :50M  NAGE LIBRE > NON LICENCIES,( C.5 )TEMPS :

1 GHELEYNS. Emile 2007 1'13"38

2 PIRON. Anaïs 2007 1'30"83

3 WLOMAINCK. Lucien 2008 1'34"13

DANGREMONT. Valentine 2007 abs

0 17H05 / COURSE 13bis :100M  NAGE LIBRE > NON LICENCIES, ( C.1 )TEMPS :

3 QUENON. Théo 2004 2'04"06

1 ROUSSEAU. Clélia           *** 2005 2'04"94

0 17H05 / COURSE 14 : 100M  NAGE LIBRE > NON LICENCIES, ( C.2 )TEMPS :

1 MARTINAGE. Dorian 1998 1'13"56

2 CAPPELAERE. Théo 2001 1'20"25

3 DEPOUHON. Clément 1999 1'22"97

4 BURET. Rachel 2001 1'32"86

5 DEPOUHON. Josef 2002 1'35"73

6 DEPOUHON. Emérence 1998 1'37"05

7 MAHIEU. Gilles 2005 1'50"65

8 HUYS. Elise 2000 1'55"33

9 DELANNOY. Louise 2004 1'57"82

10 POTTIE. Jules 2004 2'01"34

11 LEMOINE. Erwan 2003 2'06"88

12 BURET. Omérine 2004 2'16"77


